2020 年 8 月吉日

お客様各位

 グンゼメディカルジャパン株式会社

ネオベール® チューブ
一部製品販売中止のお知らせ

謹啓 平素よりグンゼメディカルジャパン製品をご愛顧賜り、誠に有り難うございます。

この度、弊社ではネオベール® チューブの一部製品を販売中止することとなりましたのでご連

絡申し上げます。終売時期に関しましては、在庫がなくなり次第とさせて頂きますのでご理解の

程宜しくお願い致します。尚、詳細につきましては弊社製品担当営業部員までお問い合わせくだ

さいますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社ならびに弊社製品への尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売中止品目

商品名 商品番号 入数

ネオベール® チューブ NV-T-M80-R 1 セット/箱

■販売継続品目

商品名 商品番号 入数

ネオベール® チューブ NV-ET-M45A-2 1 セット/箱

ネオベール® チューブ NV-ET-M45E-2 1 セット/箱

ネオベール® チューブ NV-ET-M60A-2 1 セット/箱

ネオベール® チューブ NV-ET-M60E-2 1 セット/箱

以上

 ネオベール®はグンゼ株式会社の登録商標です

 高度管理医療機器 販売名：ネオベール 承認番号：20400BZZ00322000

 製造販売業者：グンゼ株式会社、販売業者：グンゼメディカルジャパン株式会社